第４号様式（第６条関係）

建設リサイクル資材利用報告書
　　年　　月　　日
[bookmark: _GoBack]
伊勢原市長　殿

受注者　住所
　　　　商号又は名称
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　現場代理人　　　　　　　　　　　　　　印

１　工事名
２　路線・河川名
３　工事場所　　伊勢原市
４　契約工期　　　　　　年　　月　　日　から　　　　　年　　月　　日　まで

この工事において利用した建設リサイクル資材は次のとおりでしたので報告します。
	資材名
	規格・寸法等
	数量
	単位
	利用期間
	備考

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

	年　　月　　日から
年　　月　　日まで

上記のとおりであることを証明します。

　　　　　　年　　月　　日

　　　　　　指定工場　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　指定工場名
品質管理者　　　　　　　　　　　　　　　印